
KRIJUESI I KOZMETIKËS BIMORE QË NË 1959 

® Yves Rocher markë e regjistruar



MARKA NR. 1 E KOZMETIKËS NË FRANCË* 

Çdo ditë ne mendojmë për të 
 mbrojtur natyrën dhe për  të

* Burimi: Kantar World Panel Beauty 2018. Në volum dhe në vlerë në 2018. 
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FORMULAT TONA 
JANË ME MË SHUMË

SE 1100 PËRBËRËS ME
ORIGJINË BIMORE

 

100 % E PRODUKTEVE TONA
KANË PAKETIM EKOLOGJIK

MBROJTA E 
MJEDISIT ËSHTË 
FOKUSI JONË NË 
ÇDO VEPRIM QË  

NDËRMARRIM

 nxjerrë në pah bukurinë e gruas!
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® Yves Rocher markë e regjistruar

Ky premtim, i bërë 60 vjet më parë, vazhdon të jetë i rëndësishëm 
dhe sot. 

Mr Yves Rocher

“ Një ditë fshati im La Gacilly do të lulëzojë, 
ju premtoj për këtë...”

Marka Yves Rocher i ka rrënjët në fshatin e vogël të Francës, 
La Gacilly. Krijimi i 10.000 vendeve të punës atje, duke respektuar 
njëkohësisht ambjentin që na rrethon, është prova konkrete e 
angazhimit tonë.

e bimëve për të krijuar bukuri pa kompromise, të arritshme për të gjitha 
gratë, madje produkte që respektojnë lëkurën e tyre dhe planetin 
njëkohësisht.

Premtimi i gjyshit tim vazhdon edhe sot përmes këtyre angazhimeve 
që na motivojnë dhe magjepsin çdo ditë.  Jam shumë i lumtur që i ndaj 
me ju këto angazhime me rastin e 60 vjetorit tonë,  dhe ju siguroj që ato
 të vazhdojnë më tej. 

Edhe sot, pavarësisht se marka ka evoluar, premtimi i tij ka mbetur i njëjtë.
Ky premtim respektohet edhe sot, ashtu siç e kishte imagjinuar gjyshi 
im. Ne sot zbatojmë 60 angazhime, duke �lluar nga reduktimi i pastikës e
deri në ndalimin e testimit te kafshë që nga 1989, nga promovimi i grave 
të cilat ndërrmarrin iniciativa e deri në përsosjen e formulave tona, për ti
bërë ato më natyrale. 



KUJDES
NATYRAL

FORMULA EFEKTIVE
 QË RESPEKTOJNË LËKURËN

NGA BIMËT
NË LËKURËN TUAJ

ELIXIR JEUNESSE
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1  Krem dite ristrukturues,
       për lëkurë normale në mikse, 

50 ml   4700 L   

2   Krem nate Sleeping Care ,
për të gjitha tipet e lëkurës

        50 ml   4700 L 

3
        200 ml  1300 L 

4   Roll-On për sytë ,
   15 ml  3400 L

5 ,
   75 ml 3400 L 

5

1

2

3

4

7

SHITURI
MË I

6
   30ml   4700 L

7  Pastrues eksfoliant
        125 ml   1400 L

8 Krem nate
për të gjitha tipet e lëkurës, 
50 ml 4500 L

9  Krem likuid City Detox, 
50 ml     4700 L 

6

8

0%
MINERAL OILS

PARABEN

0%
VAJRA MINERALE

PARABEN

0%
SILICONE

PARABEN

0%
COLORANT

PARABEN

EKSTRAKT APHLOIA
I KONCENTRUAR
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Ndotja e ambjentit, rrezet UV, lodhja dhe stresi janë 
disa nga faktorët që përshpejtojnë plakjen e lëkurës.
Ekstrakti i koncentruar i APhloia-s, i cili asimilohet nga 
lëkura në mënyrë natyrale, kombinon dy veprime: nxit
riparimin e lëkurën dhe dhe e mbron nga polucioni. 

- Në thellësi: lëkura riparohet dhe forcohet 
 - Në sipërfaqe: redukton dëmtimet e lëkurës dhe 
   efektet e polucionit (ndotjes). 

* test in vitro 

Risia anti-polucion
për lëkurën tuaj!

Kujdesi për fytyrën



Adjuga Reptans, një bimë e egër dhe shumë rezistente,

 

1   Fluid që riformon lëkurën tuaj
50 ml  4000 L 

2   Serum i koncentruar
Lifting
30 ml  4200 L 

3   Krem dite
      50 ml   4200 L 

Revolucioni lifting
LIFTING VÉGÉTAL

ADJUGA REPTANS

4   Krem nate 
   50 ml  4200 L

5   Krem për sytë
Lifting
30 ml  3300 L

2

3

5

1

4

Linjë e re
Lançuar në Prill 2020

Bima e akullit, ose e quajtur ndryshe Lulja e Jetës,
ka aftësi antirrudhë dhe asimilohet nga lëkura, 
duke e bërë linjën Serum Vegetal, linjë thelbësore
për kujdesin kundër rrudhave.
* test In vitro 

BIMA E AKULLIT
OSE LULJA E JETËS

FORCON LËKURËN

2   Serum për mbushjen e rrudhave
  30 ml  3900 L

3   Krem nate  
për të gjithë tipet e lëkurës, 
50 ml  3900 L

4  Krem dite
për të gjithë tipet e lëkurës, 
50 ml  3600 L 

1  Filler për sytë dhe buzët 
mbush rrudhat
14 ml  3300 L

1

2

3

08

SÉRUM VÉGÉTAL

4

Ndaloni plakjen e lëkurës
  ka në përmajtje kolagjen bimor. Kjo bimë i jep linjës fuqinë 
   për të rritur volumin, riformuar tiparet dhe forcuar lëkurën. 
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Formula e tij e pasuruar me 30 vajra të çmuar dhe vajin e 

të krijuara, e cila ka nevojë për ushqim dhe rigjenerim

Rezultati: ushqen dhe rigjeneron intensivisht lëkurën, 
zbut rrudhat.
* test in vitro

RICHE CRÈME Qelizat tona janë projektuar që të rigjenerojnë 
veten,  të lëvizin, dhe të shkëmbejnë informacion
për të mbajtur indet në punë. Mosha dhe stresi 
ndikojnë negativisht në këtë proçes qelizor, duke 
çrregulluar qelizat nga aktiviteti i programuar 
(rinovimi i qelizave).  

ANTI-AGE GLOBAL
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1   Krem dite,
50 ml 4500 L

2     Krem nate
50 ml  4900 L

3   Serum korrigjues dhe anti rrudhë
50 ml  4900 L 

4   Krem për sytë,
15 ml   3600 L

5  Locion aktivizues,
200 ml  1600 L

95%
 E PËRBËRËSVE ME

 ORIGJINË BIMORE

NEKTARI
BIMOR I SYTHIT

1

2 3 4

5

SHITURI
MË I

LINJA MË E SUKSESSHME 
QË NGA 1973

VAJRA TË
ÇMUAR30

PASURUAR ME VAJIN
E 1000 TRËNDAFILAVE

1  Krem pastrues,
125 ml  1980 L 

2      Krem nate anti rrudhë,
50 ml  3900 L 

3   Krem rigjenerues intensiv dite dhe nate,
75 ml  4220 L 

4   Eliksir bukurie 100% Bimor,
30 ml  4400 L

5  Krem dite likuid,
50 ml 4700 L

3

21

5

Dua linjën më të mirë 
antirrudhë bimore

Vajrat më të çmuar 
direkt në lëkurën time



Edulis ka aftësinë të kap ujin dhe ta ruajë atë në 
brendësi të gjetheve të tij. Uji qelizor Edulis është 
aktivizues i hidratimit i cili ruan ujin në çdo shtresë 
të lëkurës dhe e përdor kur lëkura ka nevojë.

* Test In vitro  - Patentuar në Francë

HYDRA VÉGÉTAL

Lëkurë normale
në të kombinuar

UJI QELIZOR
EDULIS
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2

1

4

3

Xhel pastrues, 
1   390 ml 1990 L

2  125 ml  1150 L 

     Ujë micelar 2 në 1,
3   390 ml  1990 L

4  200 ml  1200 L 

5   Maskë për hidratim intensiv,
      75 ml  1600 L

6   Krem hidratues me SPF 20,
      Lëkurë normale në mikse
      50 ml 1600 L

5

6

0%
MINERAL OILS

PARABEN

0%
VAJRA MINERALE

PARABEN

0%
SILICONE

PARABEN

0%
COLORANT

PARABEN

7   Qumësht pastrues,
      200 ml  1100 L

8   Tonik, 
      200 ml 1100 L

11  Skrub për lëkurë rrezatuese,
      75 ml  1200 L

12  Serum super hidratues
30 ml  2200 L 

Xhel krem për hidratim të
vazhdueshëm deri në 48 orë
Lëkurë normale në mikse 

9  50 ml  1600 L 
10  50 ml  1400 L 

7

8

10

11

9

12

Lëkurë e hidratuar



Kërkuesit tanë të bukurisë bimore kanë zgjedhur 
dhe kombinuar përbësit ekskluziv* dhe efektiv: 
pudrën e çajit Boreal dhe acidin salicilik 100% bimor.
Vetëm Yves Rocher përdor përbërës që kujdesen 
për lëkurën tuaj dhe planetin, duke respektuar
vlerat e bukurisë bimore ashtu si sloganin tonë 

Yves Rocher ka zgjedhur çajin Boreal nga pyjet
kanadeze, për aftësitë e tij unike dhe ribalancuese.
Kërkuesit tanë kanë ekstraktuar përbërësin aktiv në 
formë pudre, i cili vepron në thellësi të lëkurës për të 
reduktuar prodhimin e sebumit, pa e dëmtuar lëkurën. 
Ky përbërës ekskluziv është i mbrojtur me patentë në
Francë për veprimin e tij në lëkurat me  yndyrë.
Papërsosmëritë dhe shkëlqimi i lëkurës reduktohen dhe 
lëkura bëhet. më e pastër dhe më e bukur.

SEBO Pure      VÉGÉTAL

5   SOS për eleminimin e puçrrave
10 ml  1100 L

SEBO VEGETAL

1    125 ml   1150 L
2  390 ml   1990 L

3    390 ml   1990 L
4  200 ml    990 L 

5     Xhel krem, zero gabime,
50 ml  1600 L 

6
75 ml  1400 L

7
75 ml  1400 L

14

E RE

1     Locion pastrues
150 ml  1190 L

2   Krem për aknet
40 ml  1600 L 

3   Pastrues 3 në 1
125 ml  1200 L

4  Maskë për pastrimin e poreve
75 ml    1500 L

8
30 ml  1700 L 

9   Serum për minimizimin e poreve
30 ml  2190 L 

10   
150 ml 990 L

2 3

1

5 6 7 8 9 10

1

2

3

4

4
5

0%
MINERAL OILS

PARABEN

0%
VAJRA MINERALE

PARABEN

0%
SILICONE

PARABEN

0%
COLORANT

PARABEN

I REKOMANDUAR 
NGA DERMATOLOGËT

* Formula është zhvilluar nën mbikqyrje demartologjike,
rekomanduar nga këshilluesit dermatologjik

Lëkurë e matifikuar Lëkurë e purifikuar

“Act Beautiful”
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MADE IN L

SHITURI
MË I

PUR BLEUET

PUR BLEUET heq makijazhin me butësi,
madje dhe për sytë më të ndjeshëm

PRODHUAR NË LA GACILLY VETËM PËR JU

PURE CALMILLE SENSITIVE CAMOMILLE

Zbut dhe mbron lëkurën

1 2 1

2

3

4

 Ujë micelar
1    390 ml  1990L

2   Kremi korrgjues 
jeshil,  
40 ml  2100L 

3   Balm ushqyes
50 ml  1850L 

4   Vaj pastrues,
150 ml  1190L 

  Kremi qetësues
5   50 ml  1850L 

       Kremi pastrues
6   125 ml  1190L

3  Krem për fytyrën 
  dhe trupin

125 ml 
1200 L

1   Qumësht dhe pastrues,
2 në 1
200 ml  650 L 

2   Xhel pastrues,
200 ml   650 L 

3

5

16

LINJË E RE

       Heqës makijazhi ekspres
1  100 ml   750 L     

2  200 ml  1050 L

      Heqës makijazhi, sy të ndjeshëm
3  200 ml 770 L

6

1

Nga fushat tona organike, në lëkurën tuaj
Butësia e kamomilit organik Aftësia qetësuese e lules së misrit
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Pluhur skrabi
100% me origjinë bimore,  
35 g - 1490L 

1  Sfungjer me Konjak
1100 L

2
       Lëkurë normale në mikse
       1100 L

3  Sfungjer me Konjak
       Lëkurë e ndjeshme
       1100 L

1 Tundeni

3 Vendoseni

1   Maskë hidratuese,
       30 ml  690 L 

3   Skrab,
30 ml  690 L  

2     Maskë për shkëlqim
30 ml  690 L 

4
30 ml  690 L 

431 2

31 2

dhe që plotësojnë çdo nevojë që ju keni. Formula e tyre është Vegan, dhe më shumë se
90% e përbërësve janë me origjinë bimore.

Zbuloni pluhurin e skrabit, i cili ka në përberje kombinimin e 7 përbërësve 100% bimor, 
Një eksperience e re ! Krijoni skrabin sipas nevojave të lëkurës tuaj!
Rezultati: Një lëkurë e butë, e lëmuar dhe rrezatuese 

2 Përzijeni

Shpërlajeni4

MASKA MULTI FUNKSIONALE 
Për një lëkurë perfekte

Krijoni vetë skrabin tuaj!

1100 L
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0%
SILIKON
NGJYRYES
PARABEN

FORMULA 
100%
ME ORIGJINË
BIMORE

ME NEKTARIN 
E AGAVES:  

stimulon mikroqarkullimin
e skalpit të �okëve

20

për �okët e mia dhe planetin

Kujdesi për flokët Të shëndetshme për skalpin,



EKSPERT PËR USHQIMIN
Flokë të thatë

AVOKADO

1  Shampo kremoze 
300 ml  590 L

2  Balsam ushqyes
200 ml  690 L

3  Maskë dhe balm 2 në 1
200 ml  990 L

4  Krem dite ushqyes pa shpërlarje,
150 ml  990 L

42 31

KOKRRAT E 
SHEGËS

1  Shampo trajtuese,
300 ml  1000 L

EKSPERT KUNDËR
ZBOKTHIT
Flokë me zbokth

1   Shampo delikate
për të gjithë familjen,
300 ml  590 L

2   Shampo pa shkumë
200 ml  590 L

EKSPERT I BUTËSISË
Flokë të butë

 EKSTRAKTI I 
MURRIZIT1

2

22

EKSPERT PËR RIPARIMIN 
Flokë të thatë e të dëmtuar

VAJ JOJOBA

1  Shampo riparuese 
300 ml  590 L

2  Balsam riparues,
200 ml  690 L

3   Mask dhe balm 2 në 1,
200 ml  990 L

4  Maskë pa shpërlarje,
150 ml   910 L

5   Vaj dushi multifunksional,
150 ml  990 L

SHITURI
MË I

2
1

3
4

6

0%
MINERAL OILS

PARABEN

0%
MINERAL OILS

PARABEN

0%
 SILIKON

 PARABEN

0%
COLORANT

PARABEN

Lorem ipsum



LUPIN I BARDHË
EKSPERT KUNDËR RËNIES

EKSPERTI KUNDËR POLUCIONIT

1    Shampo kundër rënies,
300 ml  1000 L

2
200 ml bottle  690 L

3  Kurë me ampula
      1 mujore, 

 4 ampula x 15 ml
 2790 L

Pas aplikimit,
mikroqarkullimi
në rrënjë rritet me 

+28%
SHITUR

MË I

 EKSPERT I SHKËLQIMIT
Flokë pa gjallëri

LULE KUMAKU
  KALENDULA

4    Shampo pë shëlqim intensiv
300 ml  590 L 

5   Shampo e koncentruar
100 ml   590 L 

4

5

1  Shampo për shkëlqim,
300 ml  590 L 

2    Balsam për shkëlqim
200 ml  690 L

3  Uthull për shpërlarje,
150 ml  990 L

1
2 3

1

2

3

MORINGA

1
300 ml   590 L 

2     Balsam kundër polucionit
200 ml  690 L

3     Uthull për shpërlarjen,
150 ml  990 L

4     Sbrub për oksigjenimin e skalpit
150 g  990 L

1
2

3 4

Paketim më 
     praktik... mund ta 
      merrni me vete
                 kudo 

 

  Shampo e 
koncentruar

100 ml format 
  39% më pak plastikë

Një shampo e dashur

dhe planetin!

Njësoj si shampoja 
300 ml, mund të laheni

30 herë me të!

Më shumë se  98% 
e përbërësve kanë origjinë bimore.

shkëqim 
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0%
MINERAL OILS

PARABEN

0%
MINERAL OILS

PARABEN

0%
 SILIKON

 PARABEN

0%
COLORANT

PARABEN

 dhe një 
moment relaksues në dush.
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Për një lëkurë të butë, të lëmuar dhe të bukur,
studiuesit i Bukurisë Bimore kanë zbuluar formulën 
e pasuruar me gjalp Shea për të riparuar lëkurën 
ekstra të thatë e të dëmtuar.  

LINJA RIPARUESE
Lëkurë shumë e thatë

dhe e dëmtuar

      Locion riparues,
1  390 ml 
  1990 L

2  200 ml 
1100 L

3  Balm dushi
riparues,
200 ml 
890 L

4  Balm riparues,
150 ml 

        1600 L   

GJALP
SHEA

1

2

3

4

GJALP SHEA I ÇERTIFIKUAR 
SI PRODUKT ORGANIK I CILI 
VJEN NGA BURKINA FASO 

DHE MALI 

0%
VAJRA MINERALE

PARABEN

0%
MINERAL OILS

PARABEN

0%
SILICONE

PARABEN

0%
COLORANT

PARABEN

SHITURI
MË I

EFIKASITET &
RESPEKT

BUKURI &
MIRËQENIE

NATYRALITET &
NDJESHMËRI

Kujdesi për trupin



LAVANDËR
ORGANIKE

ARNIKA ORGANIKE
KUJDESI PËR DUART
 ZBUT DHE USHQEN DUART

Locion
hidratues,

4   200 ml
  1290 L

5   390 ml 
  1990 L

3   Krem hidratues,
75 ml   490 L 

1  Krem super ushqyes,
  75  ml    950 L

2   Krem 2 në 1, për duart dhe thonjtë
  75  ml   600 L

1 2 3

 KUJDESI PËR KËMBËT
ZBUT DHE QETËSON KËMBËT TUAJA
1 Krem ushqyes për këmbët,
  75  ml  - Kodi 07609  990 L

2  Xhel qetësues,
  75  ml  Kodi 08237  990 L

3  Balm riparues,
  75  ml Kodi 07792  990 L

4 Skrab për këmbët,
  75  ml Kodi 08003  990 L

SHITURI
MË I

1 2 3 4

LINJA HIDRATUESE DHE USHQYESE
Lëkurë shumë e thatë Lëkurë e thatë

Ekstrakti i tërshërës TULI I ALOE VERA

1  Skrab bimor
150 ml  1390 L

1

2

5

1

4 5 6 7 8 9

1    Krem dushi ushqyes
  200 ml   890 L

2    Locion ushqyes
390 ml 1990 L

     Locion ushqyes,3
200 ml  1290 L

4

3
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  Deodorant 
  0 % Alumin
  50 ml roll-on   550 L

4  Çaj jeshil nga Kina
Kodi 57925 

5  Shegë  nga Spanja, 
kodi 57387

   Deodorant 24 orësh
  50 ml roll-on  550 L

6  Lule Lotusi nga Laos, 
kodi 56493

7  Lule pambuku nga India, 
kodi 35314

8  Lavando nga Provinca, 
kodi  40345

9  Lime nga  Meksika,
Kodi 37742

TË DOMOSDOSHME PËR TRUPIN
Të gjithë tipet e lëkurës



Shijoni aromën e pushimeve gjatë gjithë vitit
falë produkteve me Monoi de Tahiti origjinale.

ARGAN & TRËNDAFIL

1    Vaj me xixa,
  100 ml  1910 L

2    Parfum Monoi,
100 ml  2600 L

3    200 ml  450 L 
4  400 ml  620 L

5  Spray për trupin hidratues,
125 ml  1300 L

6    Vaj i thatë,
  125 ml 1000 L

7  Vaj tracional TIARE
  100 ml  1910 L

1

2

3

5 6

7

MONOÏ DE TAHITI
Ëndrra e Monoi-t

4
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1
2

3

4

Locion për trupin
  me  Argan & 

200 ml  550 L

1    390 ml  800 L

2    Vaj dushi
  me  Argan & 
200 ml  680 L 

       Xhel dushi 
  me Argan & 

3     200 ml  450 L 
400 ml   620 L

4    Krem duarsh
  me Argan & 
30 ml 
350 L

Një aromë, ndaj të cilës nuk
 mund të jeni indiferent



PLAISIRS NATURE

SHIKONI FAQEN 56 PЁR TЁ PARЁ TЁ GJITHA AROMAT DHE KODET 

1 2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15 16

Vaj dushi,
200 ml  680L

1        Kokos
2    Vanilje
3  Ullinj
4    Bajame dhe lule portokalli 
5    Lavandër dhe manaferrë

Xhel dushi
200 ml 
450 L
400 ml 
620 L

1  Frut pasionion dhe xhinxher
2  Qitro dhe trumzë
3    Lavandër dhe manaferrë
4

5      Kokos
6    Ullinj
7    Mango Koriander
8    Shegë

9    Bajame dhe lule portokalli  
10  Mjedër dhe mente
11    Limon  
12    Lotus 

13    Vanilje  
14    Lule pambuku dhe Mimozë
15    Manjolë dhe lule pambuku
16    Kafe  

1 2 3 4 5

32

RISI: XHEL DUSHI I KONCENTRUAR

Kujdeset për lëkurën tuaj dhe ndihmon në mbrojtjen e planetit
     Votuar si produkti i vitit 2018 në Francë

40 DOUCHES
SHOWERS40 DOUCHES

LARJE
 1 PIKË =

    1 LARJE

50% MË PAK PLASTIKË SE 
XHELI LARËS 400 ML 

FORMULË QË ASGJËSOHET LEHTËSISHT, 
MË SHUMË SE 97% E PËRBËRESVE 

 

1 2 3 4

5 6 7 8

XHEL DUSHII KONCENTRUAR
100 ml  620 L 

1  Vanilje,
     Kodi 86864  
2  Me ullinj, 

     Kodi 84371
3    Mango Koriandër, 

     Kodi 82334  
4    Shegë,

Kodi 95449

5    Lule Lotusi,
      Kodi 95531
6      Ylang Ylang

      Kodi 95662
7    

Kodi  36053
8    

Kodi  36661

Formula përmban përbërës natyral, që janë të sigurta
për lëkurën tonë dhe për planetin.

• 98 %  e përbërësve kanë origjinë bimore
• Pa vajra minerale, pa paraben
• Paketim ekologjik

Duke mbrojtur 
planetin unë bëhem
edhe më e bukur!

Ylang Ylang 

Kënaqësi që vjen nga natyra

KANË ORIGJINË BIMORE

Mjedër dhe lavandër

Mjedër dhe mente



1

2

3

4

5

1 3

1 2 3

      Sapun likuid 
  190 ml  490 L 

1    Manaferrë dhe lavando, Kodi 79319 

2  Vanilje Kodi 50193

3  Kokos, Kodi 50336 
4    Ullinj, Kodi 50027

5  Mango Koriandër,  Kodi 49818

       Sapun 80 g
420 L

1  Mjedër dhe mente,
        Kodi 43643
2    Mango Koriandër,  Kodi 44059
3    Lule portokalli dhe bajame,

        Kodi 43148
4    Manaferrë dhe Lavando,

        Kodi 05764
5    Ullinj, Kodi 42871
6    Kokos,  Kodi 77877 
7    Vanilje,  Ref. 44359

5

6

2

7

4 PRODUKT I RI

Krem për duart
      30 ml  350 L

1     Mjedër 
dhe mente,
Kodi 29122

2   Ullinj,
Kodi 28172

3  Kokos,
Kodi 27300

4   Bourbon Vanilla,  
Kodi 26885

5   Mango Koriandër,  
Kodi 27714

6     
Kodi 2895

34

4

5

       Spray për

       100 ml bottle
1100 L

1  Mjedër dhe
       Mente,
       Kodi 56792

2    Kokos,
  Kodi 57401

3    Mango Koriandër,  
  Kodi 56356

4    Pjeshkë,
  Kodi 59854

5      Luleshtrydhe,
  Kodi  57011 

6    Ullinj
dhe vaj limoni 

    Kodi 55683
7    Manaferrë dhe Lavando

  Kodi 55269

8      Vanilje,
  Kodi 57233

9    Lule portokalli
       dhe bajame,
       Kodi 55809

6

5 6 7 8 94

3

2

1

1    Vanilje
2    Lule portokalli dhe bajame
3    Kokos

4  Mjedër dhe mente
5    Manaferrë dhe Lavando
6    Ullinj

7    Mango KoriandërQumësht trupi
200 ml  550 L 
390 ml  800 L

1 2 3 4 5 6 7

Lule lotusi,



2

CUIR DE NUIT
1     Parfum, 

100 ml 
Kodi  45729 - - 4900L

GARDEN PARTY
2    Parfum, 

100 ml 
Kodi 45171 -  4900L

TROPICALE TENTATION
3    Parfum, 

100 ml 
Kodi  44312 - - 4900L

SEL D’AZUR
4    Parfum, 

100 ml 
Kodi 44177 -  4900L

4

8

I RI

6

7

5

1 3

AUTOUR DE MINUIT
5     Parfum, 

100 ml 
Kodi 45871 -  4900L

MATIN BLANC
6    Parfum, 

100 ml 
Kodi 45339 -  4900L

PLEIN SOLEIL
7    Parfum, 

100 ml 
Kodi  45450 - - 4900L 

NOUVEAU GENRE
8    Parfum, 

100 ml 
Kodi  46022 - - 4900L

KOLEKSIONI I RI

36

Parfumi im, që më bën të ëndërroj



1

      Parfum
      Mon Evidence,  

1   50 ml 
Ref. 02405 - 4500L

2   Xhel dushi      
i parfumuar
Mon Evidence,  
200 ml 
Kodi  94839
1390L

2

FASULE TONKA
MANDARINË
TRËNDAFIL DAMASK
ESENCË PATCHOULI
VANILJE

KOLEKSIONI I RI

1

4

5

3

2

I RI

38

Ujë i parfumuar,
100 ml
2900 L

1     Rose - Kodi 39582 
2     Lily of the Valley - Kodi 39812
3     Green Tea - Kodi 39731
4     Verbena - Kodi  39665 
5     Cherry Blossom - Kodi 39497

Xhel dushi, 
200 ml 
700 L

6     Rose Scent - kodi 40161 
7     Lily of the Valley Scent - Kodi  40679
8     Green Tea Scent - Kodi  40507
9     Verbena Scent - Kodi 40358 

10     Cherry Blossom Scent - Kodi 39996

7 8 9 106

Aroma e freskët dhe delikate e një kopështi në mëngjes
Ndjehuni e lirë 



1

2 3 4
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2  Xhel dushi i     
parfumuar,
200 ml 
Kodi 94693
1390L

2

1

1    Parfum
50 ml 
Kodi 28480
4900 L

ANGELIKA
UJË TRËNDAFILI
ESSENTIAL 
FASULE TONKA
CEDAR 

     Parfum
1   100 ml- kodi 26091

   5300L
50 ml - kodi 25327

   3500L

2   Parfum Intense,
 50 ml - Kodi 27517

4500L

4 Xhel dushi i parfumuar,
   200  ml Kodi 32454

1390L

5  Qumësht trupi i parfumuar,
   200  ml Kodi 31832

1850L

ESENCË BERGAMOT 
TRËNDAFIL DAMASK
ESENCË PATCHOULI 

Një aromë elegante Thoni “PO dashurisë” 



1 TRËNDAFIL DAMASK
EKSTRAKT BENZOIN 

 DRURIT GUAIAC 
ESENCA E

1  Parfum
Quelques Notes d’Amour,  
50 ml Kodi  28944

      7490L

2   Ujë tualeti
75 ml Kodi 54234
7490 L

3    Xhel dushi i parfumuar
200 ml Kodi 85091
1390 L

3

2

42

Sensualiteti i një takimi dashurie Një aromë shumë joshëse 

Parfum 50 ml
4940L

ZAMBAK JASMINE
FASULE TONKA
ESENCË PATCHOULI



PARFUME PËR MESHKUJ

KUJDESI PER FYTYREN

3    Shkumë rroje
200 ml 
990L

4  Hidratues 3 në 1,
50 ml 
1600L

5   Balm pas rroje,
100 ml 
1200L

44

COMME UNE EVIDENCE HOMME

  Ujë tualeti,
4    100 ml 

4900L
5

      

  

200 ml
1420L

5

4

AMBRE NOIR
 8   Shampo për trupin dhe �okët,

200 ml 
1420L

         Ujë tualeti,
 9    100 ml 

HOGGAR

        Ujë tualeti,
6    100 ml  

      4900L
7  Shampo për trupin dhe �okët,  

 8

9

2

3

1

6

7

FASULJA
  ANTA

3

4

5

5

CUIR VETIVER

  Ujë tualeti,
1    50 ml 

4500L
2    100 ml 

4900L

3
200 ml 
Kodi 38639
1420L

Zgjidhni aromën tuaj

4900L

200 ml
1420L

BOIS DE SUAGE
Ujë tualeti,
100 ml
4900L

BOIS DE SUAGE
Ujë tualeti,
100 ml
4900L
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3   PURE LIGHT  Fondatinë natyrale dhe hidratuese,
30 ml - 2350L

Rosé 200
kodi 91157

Beige 200
kodi 91368

Rosé 100
kodi 90956 

Beige 100
kodi 91318 

Rosé 300
kodi 91271

Beige 300
kodi 91567

FONDATINAT FLUIDE

         FONDATINAT

1

2

3

2   ZERO DEFAUT Fondatinë perfekte dhe mbrojtëse dhe SPF 30 
       30 ml - 1850L

Rosé 050
kodi 32465 

Rosé 100
kodi 32632 

Rosé 200
kodi 32821  

Rosé 300
kodi 33039 

Beige 000
kodi33433  

Beige 050
kodi 33599 

Beige 100
kodi 33796

Beige 200
kodi 34014

Beige 300
kodi 34208  

Doré 100
kodi 34636  

Doré 200
kodi 34862  

Doré 300
kodi 35052  

46

Fondatina mat  12 orëshe
 eleminon shkëlqimin 

e padëshiruar
Teksturë �uide

Mbulimi:  

Një fondatinë perfekte e cila 
qëndron deri në 14 orë. 

Shpërndahet njëtrajtësisht 
në lëkurë

Mbulimi:

Lëkura do të duket e freskët, 
natyrale dhe  rrezatuese. Ajo 
do të marrë frymë, do të jetë 

më e shëndetshme. 
        Teksturë e lehtë

Mbulimi:  

1   ZERO  SHKËLQIM, fondatinë mat 12 orëshe
       30 ml - 1590L 

Beige 200
kodi 52955 

Beige 100
kodi 52820 

Beige 300
kodi 53102 

Rosé 200
kodi 52617  

Rosé 100
kodi 52527

Rosé 300
kodi 52702  

R I SI !

I FRYMËZUAR NGA
BOTA BIMORE

PËRKUJDESJE  
PËR LËKURËN

JOSHËSE  
& RREZATUESE

MAKIJAZHI



PUDRAT E  THATA KO0RREKTORË

AKSESORË
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2

3

4

5

6

7

1

8

9

10

11

1

2

3

4

2

1

2  Bronzer,
   15 g - 2780L

 Hâle Doré 
63775  

 Hâle Moyen   
63286

 Hâle Léger   
62594

1  ZERO DEFAUT
Pudër e thatë

    10 g - 2500L 

Beige Clair
kodi 61717

Beige Mat
kodi 63541

Beige Moyen
kodi 62741

Brun Clair
kodi 67279

Rosé Clair
kodi 64324

Rosé Moyen
kodi 65378

3  BLUSH ME NGJYRA BIMORE,
  4 g  - 1310L

Rose 
Fuchsia
kodi 12416

Rose 
Pivoine 
kodi 11981

Rose 
Hortensia  
kodi 12634

Rose 
Camélia  
kodi 12198

Rose 
Pêche   

kodi 1 2910

Bois de 
Rose   
kodi 01370

Rose 
Acajou  
kodi 03505

Rose 
Cannelle  
kodi 03163

Rose 
Capucine   
kodi 13106

Rose 
Coquelicot   
kodi 13415

3

1  Sfungjer �zionomik 2 in 1 ,
       kodi 40616 - 600L

2  Furçë për fondatinë perfekte,
       kodi 56317 - 1400L

3  Furçë universale për fondatinë,
       kodi  53179 - 1100L

4  Furçë për pudër të thatë,
       kodi 53914 - 1000L

5  Furçë për fondatinë natyrale,
 kodi 55771 - 850L

6  Furçë për blush,
       kodi 54297 - 800L

7  Furçë për korrektor,
       kodi 55237 - 450L  

8  Furçë për penelin,
       kodi 57604

9  Furçë për hijet e syve,
 kodi 58271

10  Furçë për konturet e buzëve,
 kodi 60226

11  Furçë Kabuki ,
       kodi 54778 - 1400L

6

3  Korrektor për
rrathët blu, venat

kodi 00503  

1  Korrektor
për rrathët e zinj

kodi 41365 

4  Korrektor për  
lëkurën e zbehtë

kodi 41245  

2  Korrektor 
kundër skuqjes

kodi 41093  

ZERO DEFAUT Korrektor me ngjyra
1.4 g - 990L

5  KORREKTOR ME 
MBULIM TË LARTË
7 ml - 1190L

Rosé 200
kodi 25210

Rosé 250
kodi 25776

Beige 150
kodi 56674

Beige 200
kodi 26083

Beige 300
kodi 26398

Doré 200
kodi 26631

Doré 275
kodi 56912

5

5 I RI
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BUZËKUQ BUZËKUQ MAT

Satin 101
28206 

Satin 102
28370 

Satin 103
28541 

Satin 104
28758

Satin 105
28978

Satin 106
29158 

Satin 107
29392 

Satin 108
29568 

Satin 109
29781 

Satin 110
30013 

Satin 111
30307 

Satin 112
30527 

Satin 113
30667 

Satin 114
30841 

Satin 115
31134  

Satin 116
34480 

Satin 117
34637  

Satin 118
34807 

Satin 119
35085 

Satin 120
35266  

1  GRAND ROUGE,  3.7 g - 1400L

2  GRAND ROUGE L’ELIXIR - Efekt MAT
      7 ml - 1960L

NUDE

N° 101
17848 

N° 102
18335 

N° 103
18772 

LEJLA

N° 104
19275 

N° 105
19756 

N° 106
20213 

ROZË

N° 107
20633 

 N° 108
21156 

N° 109
21592 

I KUQ

N° 110
22098 

N° 112
22874 

5  Laps me hapje automatike,      0.3 g - 990L

Bois de Rose 
06159

Beige  
06367

Rouge  
05284 

Rouge Foncé  
05540

Mauve Boisé 
05849 

BUZËT
1  GRAND ROUGE MAT,  3.7 g - 1490L 

N° 150
23432 

N° 154
24881 

N° 151
23770 

N° 155
25233 

N° 152
24128 

N° 156
25646 

N° 153
24480 

N° 157
26038 

1

1

LAPS SHKËLQYES  PËR BUZËT

3  Laps shkëlqyes 2.5 g  - 700L

Rose 
Sorbet 

08958 

Parfait  
Rose Clair

10134 

Rouge 
Aquarelle  

08520 

Rouge 
Flamboyant 

08259 

Rouge 
Bordeaux  

08841

Pourpre 
Lumineux 

07932

Sable 
Doré 

12153 

Mauve 
Tendre 

07221

Rose 
Somptueux 

07567

3

5

2

3

Nuanca 01 
51097 

Nuanca 06
47075 

Nuanca 02
44794 

Nuanca 03
45367 

Nuanca 05
46531 

Nuanca  07
47581

Nuanca 08
48339 

Nuanca 09
48857 

Nuanca10
49381 

Nuanca 11
48416 

Nuanca 13 
49551 

Nuanca14
50161 

SHKËLQYES

3  Balm likuid 7 ml - 1200L

2

Pearly 71
32310 

Pearly 72
32494 

Pearly 77
33999 

Pearly 75
33393 

Pearly 76
33743 

Pearly 73
32696 

Pearly 74
33079 

Shine 18  
40938 

Shine 16  
40399 

Shine 17  
40665 

Shine 15  
24882 

Shine 14  
24716 

Shine 13  
24463 

Shine 10  
23872 

Shine 11  
24072 

Shine 09  
23723 

Shine 07  
23401 

Shine 06  
23197 

Shine 08  
23536 

Shine 02  
22456 

Shine 03  
22634 

Shine 01  
22277 

Shine 04  
22824 

Satin 57  
39789 

Satin 53  
38211 

Satin 42  
27529

Satin 49  
37022 

Satin 46  
36207 

Satin 50  
37281 

Satin 44  
27874

Satin 43  
27679 

2  BUZËKUQ VERTIGO, 3.7 g - 1400L

Satin 36  
26357 

Satin 39  
27000 

Satin 40  
27190 

Satin 38  
26791 

Satin 32  
25642 

Satin 34  
26035

Pearly 70
32144 

Shine 12  
24283 

Shine 05  
23004 

Satin 52  
37820

Satin 41  
27329 

           LAPS PËR BUZËT
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MASC ARA

LAPSA SYSH

3   Lapsa me ngjyra bimore
1.2 g  1240 L 

Gris Armoise 
Kodi 61665

Prune Pivoine 
Kodi 77492

Violet Iris 
Kodi 78023

Bleu Pensée 
Kodi 79070 

Bleu Volubilis 
Kodi 79700

Bleu Paradis 
 Kodi 80081

5
2.5 ml - 1300 L

Châtain 
Kodi 84789 

Châtain 
Kodi 20700 

Brun 
 Kodi 20817 

Ultra-Brun  
Kodi 56759

2

Fleur de Cerisier 
Nacré 

   12713

Turquoise Agave 
Nacré 
17504

Noisetier Nacré 
19228

Cuivre Nacré 
21146

Jaune Mimosa 
14371

Prune Hortensia 
Nacré 
16272

Mousse Mat
17988

Oud Nacré
19894

Argent Nacré 
21820

Coquelicot  
Mat 

15310

Bleu Anémone 
16916

Thé Nacré 
18599

Or Nacré
20481

Or Gris Nacré 
22435

1 Lapsa bimor JUMBO
1.7 g - 1000 L MAKIJAZHI I 

SYVE

I zi
Kodi 84716

Kafe
Kodi 84299 

  Gri
Kodi 84483

1

3

5

3

1    Maskara për gjatësi, qerpikë 360° 
8 ml - 1850 L

4   Maskara FEEL STRONGER, 
10 ml - 1890 L 

6   Maskara SEXY PULP
10 ml - 1950 L

5     Maskara SEXY PULP
10 ml - 1950 L 

1

2   Maskara për volum, qerpikë 360° 
10 ml - 1690 L

2

  I zi  
55987

Kafe
56123

Blu
56399

3   Maskara Vertige Longuer
8 ml - 2500 L

3

4

5

6

I zi
Kodi 82434

Kafe  
 Kodi 88400

Blu
Kodi 88679

I zi
Kodi 88164

 I RI

Brun  
Kodi 54710 

6   Laps me preçizion (12 orë)
0.9 gr - 990 L

 MASKARA

Laps sysh - 450L

4 Laps  për vetullat- 770 L

     Brun
Kodi 85871
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MANIKYRË

2    MANIKYRË ME NGJYRA BIMORE,
 5 ml - 690L

3   MANIKYRË ME 
XIXA, 

  5  ml - 690L

Argent Pailleté  
42160

Or Pailleté
43066

Menthe 
Ref. 36134

Eucalyptus 
Ref. 36984

Vert Agave  
Ref. 37936

Noir Ébène  
Ref. 39599

Rose Camélia  
Ref. 06549

Rose Azalée  
Ref. 07642

Rose Dalhia  
Ref. 08516

Rose Hortensia  
10039

Bleu Nigelle  
33590

 Bleu Volubilis  
34505

Bleu Pensée  
35263

Iris  
13151

Figue  
11614

Magnolia 
00706

Pivoine  
12357

Citron  
28927

Melon 
29611

Orange Cosmos  
31572

Hibiscus Rouge  
32640

Capucine  
30556

Baie Rose  
05882

Bois de Bahia 
02108

Ecorce  
05013

Blanc Orchidée  
44321

 Garance  
13830

Coquelicot  
14604

Cerise Noire 
27600

1   MANIKYRË ME EFEKT 
METALIK,  

  5 ml - 690L 

Argent Métallisé  
40573

2   MANIKYRË XHEL,
5 ml - 690L

Taupe Rosé 
08659

Beige Radieux  
10428

Rose Perle  
11798

Rose Vif  
12844

Framboise 
Intense 
14006

Aubergine Profond 
15012

Prune Mystérieux  
15945

Rouge Impérial 
16883

Bordeaux Exquis
17915

Orange Sanguine  
18920

     MANIKYR XHEL
1   

5 ml - 690L

Bois Nacré  
44706

Pivoine Nacrée
47559

Cerise Nacrée
48375

1   Heqës manikyri, 100 ml - 75714 - 520L 
       200 ml - 75999 - 990L

2   Heqës manikyri, 75 ml bottle - 15708

THONJTË

AKSESORË

1

2

3

1

2

1

2

MANIKYRË ME EFEKT PERLË, 
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PLAISIRS NATURE
LISTA E KODEVE

VAJ DUSHI  - 200 ml 

• Almond Orange Blossom 37734

• Lavandin Blackberry 37393

• Olive Lemongrass 38032

• Coconut 38614

• Bourbon Vanilla 38365

• Argan Rose 95176

QUMËSHT TRUPI - 390 ml 

• Almond Orange Blossom 28006

• Lavandin Blackberry 27619

• Olive Lemongrass 28384

• Raspberry Peppermint 28830

• Mango Coriander 31253

• Coconut 08667

• Bourbon Vanilla 08196

• Argan Rose 95035

QUMËSHT TRUPI  - 200 ml 

• Almond Orange Blossom 55066

• Lavandin Blackberry 54874

• Olive Lemongrass 55287

• Raspberry Peppermint 56015

• Mango Coriander 55561

• Coconut 56362

• Bourbon Vanilla 04759

• Argan Rose 95113

SAPUN BIMOR - 80 G

• Orange Blossom Lavender
   Mango Coriander 44059

•Raspberry Peppermint 43643

• Coconut 77877

KREM PËR DUART  - 30 ml 

• Olive Lemongrass 28172

• Mango Coriander 27714

• Coconut 27300

• Bourbon Vanilla 26885

• Raspberry Peppermint 29122

• Lotus Flower Sage 28955

• Argan Rose 09962

SPRAY PËR FLOKËT DHE TRUPIN  - 100 ml

• Olive Lemongrass 55683

• Lavandin Blackberry 55269

• Almond Orange Blossom 55809

• Mango Coriander 56356

• Raspberry Peppermint 56792

• Strawberry 57011

• Peach Star Anise 59854

• Coconut 57401

• Bourbon Vanilla 57233

56 57

IDE DHURATASH
KOMBINONI PRODUKTET SIPAS DËSHIRËS TUAJ!

         XHEL DUSHI  - 400 ml 

• Almond Orange Blossom 05863

• Lavandin Blackberry 84858

• Olive Lemongrass 05936

• Lotus Flower Sage 41850

• Magnolia White Tea 06881

• Cotton Flower Mimosa 07043

• Lemon Basil 06145

• Raspberry Peppermint 06236

• Mango Coriander 06044

• Grapefruit Thyme 49248

• Pomegranate Pink Berries 07212

• Passion Fruit Ginger 55634

• Coconut 26571

• Tiaré Flower Ylang-Ylang 42308

• Bourbon Vanilla 52407

• Argan Rose 94907

• Peach Star Anise 04504

• Co�ee Beans 07360

XHEL DUSHI - 200 ml

• Almond Orange Blossom 35096

• Lavandin Blackberry 34841

• Olive Lemongrass 35329

• Lotus Flower Sage 41604

• Magnolia White Tea 06954

• Cotton Flower Mimosa 07120

• Lemon Basil 36000

• Raspberry Peppermint 36383

• Mango Coriander 35583

• Grapefruit Thyme 49863

• Pomegranate Pink Berries 07289

• Passion Fruit Ginger 55720

• Coconut 27861

• Tiaré Flower Ylang-Ylang 42038

• Bourbon Vanilla 53993

• Argan Rose 94957

• Peach Star Anise 04836

• Co�ee Beans 07444

XHEL DUSHI I KONCENTRUAR  - 100 ml 

• Olive Lemongrass 84371

• Mango Coriander 82334

• Bourbon Vanilla 86864

• Pomegranate Pink Berries 95449

• Lotus Flower Sage 95531

• Tiaré Flower Ylang-Ylang 95662

• Raspberry Peppermint 36661

• Lavandin Blackberry 36053

        SAPUN LIKUID  - 190 ml 

• Lavandin Blackberry 79319
• Mango Coriander 49818

50139
50027
50336

3 Dhuroni produktet
e Bukurisë Bimore, 
kolegëve, punonjësve,
apo njerëzve tuaj të
dashur 

1Zgjidhni produktet 
që doni të bëni dhuratë

2 Zgjidhni paketimin
që dëshironi

•

•
•

 Bourbon Vanilla
 Olive Lemongrass
 Coconut•



FALEMINDERIT

FALË JUSH,
FONDACIONI YVES ROCHER ËSHTË ZOTUAR TË MBJELLË

        100 MILLION PEMË DERI NË FUND TË 2020 

Na ndiqni në:
yves-rocher-fondation.org/
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